
 

Via della Pergola 58-60 – 50121 Firenze 
+39 055 2756200 | e-mail: segr-dip@letterefilosofia.unifi.it  posta certificata: letterefilosofia@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

      
DECRETO DEL DIRETTORE 

 
 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 recante norme sul procedimento amministrativo e 

accesso agli atti e successive modifiche ed integrazioni ed i relativi Regolamenti di attuazione 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 7609/2022 prot. n. 143505 pos. III/12 del 07/07/2022 col 

quale è stato bandito il concorso per l’ammissione al Percorso di eccellenza trasversale, 

interdisciplinare e integrativo a.a. 2022/2023 dei percorsi curriculari delle Lauree Magistrali 

LM 14 Filologia moderna, LM 15 Filologia, Letteratura e Storia dell’Antichità, LM 78 

Logica, Filosofia e Storia della scienza, LM 78 Scienze filosofiche dell’Università degli Studi 

di Firenze.  

CONSIDERATO che la suddetta procedura concorsuale è ancora in fase di espletamento; 

PRESO ATTO che la dott.ssa Laura Duranti, Responsabile del Procedimento della suddetta 

procedura concorsuale, è stata assegnata all’area Risorse Umane a decorrere dal 1° settembre 

2022; 

RITENUTO opportuno nominare la dott.ssa Marina Angeloni come Responsabile del 

Procedimento della procedura concorsuale citata in sostituzione della dott.ssa Laura Duranti; 

DECRETA 
 

a far data dal 21 settembre 2022, la dott.ssa Marina Angeloni è nominata Responsabile del 

Procedimento della procedura concorsuale indicata in premessa, in sostituzione della dott.ssa 

Laura Duranti. 
 

                 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                              Prof. Pierluigi Minari 

mailto:segr-dip@letterefilosofia.unifi.it
mailto:letterefilosofia@pec.unifi.it

		2022-09-21T13:27:09+0000
	PIERLUIGI MINARI




